SCRIPTA

Numéro Scripta : 3017

Auteur(s) : Nicolas de Vinchelez le jeune, de Jersey, fils d'Alain [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1286, 5 octobre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Nicolas de Vinchelez (le jeune), de Jersey, fils d'Alain de Vinchelez. Il confirme la donation faite par Nicolas de Vinchelez, son oncle, aux moines du Mont St Michel et à leur Prieuré de Lecq, d'une pièce de terre située en la paroisse de St Ouen, près la terre de Jean Henry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Société jersiaise, *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 40, p. 63.

Texte établi d'après a

Universis hec visuris et auditoris Nicholaus de Vincheles junior de insula Gersoii filius Alani de Vincheles salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod cum Nicholaus de Vincheles avunculus meus dederit et concesserit in puram et perpetuam elemosinam viris religiosis et honestis abbati et conventui monasterii Sancti Michaelis in periculo maris Abrincensis dyocesis et prioratui de Layc dicti loci quandam peciam terre sitam in parrochia Sancti Audoeni inter terram Johannis Henrici ex uno latere et dicti prioratus ex alio latere quam donacionem et concessionem ratam habeo approbo et confirmo et tenore presentium promitto et dictis religiosis me obligo quod nunquam contra hujus modi donacionem veniam in futurum per me nec per alium. Et ad hec me obligo et heredes meos specialiter et expresse dictam elemosinam confirmando. In cujus rei testimonium sigillum vonerabilis viri decani de dicta insula [sigillum] apponi presentibus procuravi. Et ego dictus Nicholaus ad majorem hujus rei noticiam et confirmacionem sigillum meum proprium presentibus litteris apponere dignum duxi. Quod vobis et omnibus quorum interest et interesse potest significo hoc tenore. Valet. Datum et actum anno Domini millesimo ducesimo octogesimo sexto die Sabbati ante festum beati Dyonisii mense Octobris.